3.13 ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเป็นผู้ผ่านการคัดเสือกผู้มีคุณสมบัติเน้ีองต้นในการจ้างของกรมทางหลวง โดยเป็นผู้!ด้รับการจดทะเบียนเป็น 

ผู้รับเหมางาบบำรุงทางประเภท ใ ? . ใ  (งานไฟฟ้าแสงสว่างขน 1) และไม่ขาดคุณสมบัติตามเง่ือนไขในการจดทะเบียนผู้รับเหมา

4. วงเM นการจัด■จู้.!ง

4.1 วงเงินงบประมาณ 3,800,000.00 บาท (สามล้านแปดแสนบาทถ้วน)

4.1 วงเงินราคากลาง 3,799,251.36 บาท

(สามล้านเจ็ดแสนเถ้าหม่ืนเก้าพันสองร้อยห้าสิบเอ็ดบาทสามสิบหกสตางค์)

5. ระยะเวลาดำเนินการ และส่งมอบงาน

ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสรืจภายใน 90 นับลัดจากวันลงนามในสัญญา

6. ราคาค่าเอกสารประทวดราคา และหลักประกันการเลนอุราคา